OMOP®OZ CATERINGIKE

AEQ®OPOZ MAZTIAAZ MAPITZQN O - 85106 -

A®M 800782923 - AOY POAOY
IE.MH 140776320000

IooAoyiopog (B.1.1)

EvepynTiko

Mn KUKAOQPOPOUVVTA TIEPLOVCLOKK OTOLXEIX

Evowpota méyla
Akivnta
Nortog e€omAlopdg

Evowpara nayia

AuvAa téyia ototyeiar
Nomd Guia

Aula nayia aToixeia
MPOKATABOAEG KO [N KUKAOQOPOUVTA OTOLXEID UTIO KATOOKELN

XPNUATOOLKOVOULKK TIEPLOVOLOKA OTOLXELDX

AQvEL KL OTIOLTAOELG

XPNHaTooIKOVOIKG MEPIOUTIAKA aToIxEia

Mn KUKAOQOpoUVTa MEPIOUCIAKA OToIXEIa
KukAowpopouvta mteplouclaka ototyeio

Amobéparta
MpwTeg VAEG kat Stdpopa VALK

AnoBéuara

XpNPATOOLKOVAUIKS oToLXEl KO TIPOKATABOAEC
Epmopikég amautnoslg
NOLUTTEG QAT OELG

Topelokd Stabéatpa kot LooSVvopa

XpNUATooIKOVAIKA OTOIXEIA Kal MPOKATABOAEG
KukAo®opoUvTa nepIouaiaka aTolxeia

>Uvoho

MAPAAEIZI

2022

AvanooBeoTn Agia

50.422,07
95.339,01

145.761,08

1.279,26
1.279,26
11422893

0,00

261.269,27

165.094,61
165.094,61

120.242,39
21.899,57
209.873,41

352.015,37
517.109,98

778.379,25

2021

AvanooBeoTn Agia

52.121,17
36.301,69

88.422,86

0,01
0,01
70.728,93

32.000,00
32.000,00

191.151,80

160.036,22
160.036,22

89.300,56
22.030,54
110.279,34

221.610,44
381.646,66

572.798,46



OMOP®OZ CATERINGIKE

AEQ®OPOZ NMAZTIAAZ MAPITZQN O - 85106 - MAPAAEIZI

A®M 800782923 - AOY POAOY
IE.MH 140776320000

IooAoyiopog (B.1.1)

KaBapn 0éon
KataBeBAnpuéva ke@dhaia
Kepdhauo
KataBéoelg 1SloktnTwv
KaTtaBeBAnpéva kepaiaia

Awxpopéc evAoyng afiag

ATIOBEUATIKA KOl ATIOTEAETUOTA EIC VEO

ATIOTEAEOUOTA ELG VEO
AnoBeuaTiKa Kal anoTeAECUATa €ig VEo
KaBapn) B€on
MpoPAéyerg
Ymoxpewoelg
MaKPOTIPOBETUEC UTIOX PEWOTELG
AOUTTEG HOKPOTIPOOETUEG UTIOXPEWTELG
MaKponpOBECEG UNOXPEWTEIC
BpoyumpbOeopeC UTTOX PEWOTELG
Tpamellk& Savela
Epmopikég uTtoxpewaoELg
Aourtol popol Kot TéAN
OpyavIopol KOWWVIKAG AoQAAONG
A\OLUTTEG UTIOX PEWTELG
BpayxunpoBeaueg UNOXPEWTEIG

YNoXpeWOEIG

SUvoAo

2ABBAZ AHM.MATAKAKHZ
O AigelpioTng
AAT AH452559

MaBnmko

Pddog, 12/06/2023

MANATIQTHZ EMM.NAMNAAHMHTPIOY

O NAoyioTrg

AP. AAEIAS TéEnC A' 136587

2022

267.100,00

267.100,00

9.851,76
9.851,76

276.951,76

0,00

229.288,44
259.041,99
1.743,20
7.841,11
3.512,75

501.427,49
501.427,49

778.379,25

2021

267.100,00
8.800,00

275.900,00

-93.207,93
-93.207,93

182.692,07

34.673,98
34.673,98

147.213,34
190.639,53
2467,18
8.409,08
6.703,28

355.432,41
390.106,39

572.798,46



OMOP®OZ CATERINGIKE
AEQ®OPOZ NMAZTIAAZ MAPITZQN O - 85106 - MAPAAEIZI
A®M 800782923 - AOY POAOY
IE.MH 140776320000

KaraoTaon AnoteAeopaTtwv kat' €idog (B.2.2)

2022
AmnotéAeopa TTEPLOSOU HETA aTO POPOUG
ATIOTEAEOUA TIPO POPWV
ATIOTEALOUOTA TIPO TOKWY KOIL POPWV
KokAog epyaciwv (kabapog) 1.090.062,61
MeToBoAég amoBEPATWY (EUTTOPEVHATO, TIPOIOVTA, NUKAT/UEV) 5.058,39
Mo ouvBn éooda 26.401,61
18lomtapayBévta mayla oToLxeia
AyOPEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV -506.859,33
MNapoxég ot epyalopévoug -187.834,87
Anoopéoelg -35.196,34
Nownd €€0da ko {npieg -278458,44
ATIOHELWOELG TIEPLOVOLOKWY OTOLXEIWV (kaBapd TT0a0)
Képdn & {npieg omo StaBeon pn KUKAOPOPOVVTWY GTOLXEIWY
Képdn & Inuieg amo empéTpnon otnv evAoyn a&io
‘Eooda ouppETOXWVY KOl ETIEVEVOEWY
KépSog amod ayopd ovtoTNTAG I} THAUATOG OF TLHI EVKALPLOG
Ao é008a KoL KEPSN 5.318,05
AnNOTEAEOHATA MPO TOKWV Kal POPWV 118.491,68
MotwTikoi TOKOL Kal cuvaPn é006a
XpewaoTikol TOKOL kat ouvopn £€£0da -15.431,99
AnoTéAeopa nNpo Popwv 103.059,69
dbpol L.00SApATOG
AnoTEAEOA NEPIODOU ETA Ao GOPOUS 103.059,69
>Uvoho 103.059,69

Podog, 12/06/2023

ZABBAZ MANAFIQTHX
AHM.MATAKAKHZ EMM.MANAAHMHTPIO
O AiaxeipioTng Y
AAT AH452559 0 AoyIoTAC
AP. AAEIAS TaEnc A'
136587

2021

665.759,50
60.020,32
3.173,42

-332.082,77
-153.861,12

-27.499,08
-188.535,19

274,20
27.249,28

-9.948,19
17.301,09

17.301,09

17.301,09



MpoocdpTnua Mikpwv ovTOTATWY

(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

MNvwoToTroinon Emegnynuartikég TAnpo@opieg Alaragn
N.4308/2014
Emmwvupia Tng ovtotnTag OMOP®OX CATERING ApBpo 29 tap.
NopIKOG TUTTOG TNG OVTATNTAG I.K.E. ApBpo 29 Trap. 3

Mepiodog avapopds

01/01/2022 - 31/12/2022

ApBpo 29 Tap. 3

AleBuvon TnG £€6pag TNG
ovToTNTag

AEQ®OPOZ NAZTIAAZ MAPITZQON 0 - MAPAAEIZ]

ApBpo 29 TTap. 3

Anpoaoio PnTpwo oTo OTToIo Eival
EYYEYPOAUMEVN N OVTOTATA

Ap. TEMH:140776320000

ApBpo 29 Tap.

Mapadoxr TnG ouvexICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

ApBpo 29 Tap.

Edv n ovrétnTa gival utmd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 TTap.

Katnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KOTATACGETAI OTNV KATNYOPIA PIKPWV
ovToTATWYV TNG TTap.4 Tou dpbpou 2 Tou N.4308/2014

ApBpo 29 tap.

ARAwon ot ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATaPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap.

MapdyovTeg TTou BETOUV O€
Kivduvo TNV TTPOOTITIKN TNG
ovTOTNTAG WG TUVEXICOUEVN
OpaocTNPIOTNTA - HETPA YIA TNV
QVTIMETWTTIOA TOUG

Agv uttdpyouv TETolou €i00UG TTAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€
Kivduvo TNV TTPOOTITIKA TNG OVTOTNTAG.

ApBpo 29 TTap.

NOYIOTIKEG TTOMITIKEG

. Empétpnon TTEQIOUCIAKWY OTOIXEIWY KOl
UTTOXPEWOEWYV OTO KOOTOG KTRONG

To KOOTOG KTAONG TWV EVOWHATWY KAl AUAWY (TTayiwv)
TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWV TTEPIAaUBAvEl TO OUVOAO TwV
daTravwy TTou atrairouvTal yia va ¢Bdoel To OToIXEio oTNV
KATdoTaon AEITOUPYIOG yIa TNV OTToia TTPOoPIZETal.

MeTayevEéaTepa TNG APXIKAG TOUG avayvwpiong, Ta TTayia
TTEPIOUTIOKA OToIXEia (EvowpaTa, BIOAOYIKE, Kal GuAa -
I016kTNTA 1 YIcBwpéva pe  XpnuatodoTikh  picBwon),
ETTIUETPWVTAI OTO OPXIKO KOOTOG KTAong, TTAéOV Twv
datravwy BeATiwong, TTAéOV TwV dATTAVWV ETTIOKEUAG Kal
ouvtipnong (Movo e@oéoov TTAnpoUv Tov OPICHO TOU
TTIEPIOUCIOKOU  OTOIXEIOU), KOl  OQAIPOUMEVWY  TWV
TIPOCOPUOYWY agiag (aTToCRETEIC KAl OTTOUEIWTEIS).

OAa 10 Tyl OTOIXEIO KOl avegdpTnTta av  €xXouv
TTEPIOPIOUEVN i ATTEPIOPIOTN WEEAIUN OIKOVOMIKA {wr),
UTTOKEIVTaI O€ EAeyXO atTouEiwang TnNG agiag Toug, epdoov
UTTAPXOUV €eVOEIEEIG OTI €xel TTPOKUWEI ATTOMEIWON Kal N
atmropeiwon auth €ival Poviun, dnAadrh dev TTpoBAETTETAI
KATA TO XPOVO TTOU £XEI TTPOKUWEI OTI Ba avaoTPAPEI.

. O1 atrooBéoeIg TWY EVOWUATWY TTayiwv
uttoAoyiCovTal:
ME TN oTaBepn YéBodo

. Ta 1dloTTapaydueva Tayia:
dev emBapuvovTtal ue TOKOUG

. Emyuérpnon kéoToug KTAONG aTTOBEPdTWY

ApBpo 29 Tap.




ME TN péBOodO
Mpwrto Eicaxbév - NpwTto EEaxBév (FIFO)

. Emuérpnon amoBepdtwy ARENg
2710 KOOTOG KTAONG

. Empérpnon TTpoBAEwEwY
MpoBAfyeig yia a1rodoxég oToug epyalouevoug Baael
OVOUOOTIKWY TTOOWV TIOU  TIPOKUTITOUV — KAtd TNV

nuepounvia Tou I00AoyIGHOU

MapekKAIoEIG aTTO TNV EQAPUOYN

didragng Tou N.4308/2014 yia va
TNV EKTTARPWGN TNG UTTOXPEWONG
TePi eUAOYNG TTapouaiaong

(BA. miv. 1)

ApBpo 29 TTap. 6

Mepiouaiakda oToixeia A
UTTOXPEWAEIG TTOU OXETICOVTAI JUE
TTEPIOTOTEPA ATTO £va KOVOUAIQ
TOU ICOAOYIOOU

Agv atraiTeital TepaItépw dIEUKPIVION.

ApBpo 29 Trap. 7

Evowpara kai duAa trayia
TTEPIOUCIOKA CTOIXEIQ

(BA. miv. 2)

ApbBpo 29 Tmap. 8

2nuavTikad yeyovoTa TTou dev
mapoucialovtal otnv K.AX. i
oToV IGOAOYIoNO

Agv UTTAPYXOUV TETOIOU €IDOUG YEYOVOTA.

ApbBpo 29 map. 9

IMAnpogopicg yia oToixEia TTou
ETTIMETPWVTAI OTNV €VAOYN agia

MapaAcgiTreTal n yvwaoToTroinon (Oev €yive PETPNON OTNV
eUAoyn agia)

ApBpo 29 Tap. 10

Xp€og TToU KAAUTITETAI UE Agv ugiaTaTal Xp€og TNG OVTOTNTAG TTOU va KAAUTITETAl e | ApBpo 29 tap. 13
e€ag@ahioeig e€ag@ahioeig

YTTOXPEWOEIG ATTAITNTEG META Agv UTTAPYOUV TETIOU €IDOUG UTTOXPEWOEIG. ApBpo 29 TTap. 14
atréd mévte (5) €Tn

Alokavoviouoi TTou dev Agv UTTAPYOUV TETOIOU £iI0OUG BIAKAVOVIOUOI ApBpo 29 trap. 15
TepIAauBavovTal oTov

ICOAOYIOUO

XPNHOTOOIKOVOUIKEG DeTEUTEIG, |Aev uQioTavTal XPNUATOOIKOVOUIKEG OECUEUTEIG, ApBpo 29 Trap. 16
EYYUNOEIG, EVOEXOUEVEG EYYUNOEIG, €TRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA NV

EMPBAPUVOEIG (EVOEXOUEVES eygavifovral atov looAoyioud

UTTOXPEWOEIG) TTOU BEV

eugpaviovral otov lcoAoyiouo

KaBe déapeuon mTou agopd Aev uttéipyouv TEToIoU €idOUG BECUEUDEIG. ApBpo 29 TTap. 16
TTOPOXEG O€ EPYACOUEVOUG PETA

TNV £€£0d0 aTTd TN UTTNPETIa N

ovTOTNTEG OUIAOU 1} GUYYEVEIQ

ovTOTNTEG

‘Ecoda / 'E¢oda 181aitepou Uwoug |Aev upioTavtal 'Ecoda/ ‘EEoda 18iaiTepou Uyoug i ApBpo 29 Tap. 17
1 191aiTEPNG CUXVOTNTAG N 1I910iTEPNG OUXVOTNTAG Il onUaciag

onPaciag - CUPYPN@ICPOG

€000WV Kal ££60wvV

Mooo TOkwv TNG TTEPIGOOU Pe TO  |Aev UTTApPXOUV TETOIOU €iBOUG TOKOI. ApBpo 29 trap. 18
oT1T0i0 AUENBNKE TO KOOTOG

a1réKTNONG ayabwv Kal

UTTNPECIWYV

AiGBeon kepdwv (BA. mv. 10) ApBpo 29 tap. 19
Méoog 6pog atraocyxoAouuevwy  [(BA. iv. 11, 12) ApBpo 29 TTap. 23
MpokataBoAég kail TIOTWOEIG TToU [Agv xopnynonkav TTPOKATABOAEG A TIIOTWOEIG € PEAN ApBpo 29 TTap. 25

xopnynonkav oTta péEAN
OIOIKNTIKWYV, BIAXEIPICTIKWY KAl
ETTOTITIKWYV GUHBOUAIwY

OIOIKNTIKWYV, SIAXEIPIOTIKWY A ETTOTITIKWY TUUBOUAIWV




Nivakag 1: NapekkAioeig amd Tnv e@appoyn didragng Tou N.4308/2014

Emimrwoeig TapékkAiong

Meplouociakd oToixeialAsv UTTAPEE TTOPEKKAION OTA TTEPIOUCIAKA OTOIXEID

YoxXpewoeig Agv uTTAPEE TTOPEKKAION OTIG UTTOXPEWOTEIG

KaBapn 8éon Aev uttApge TTapékkAion oTnv kaBapr] Béon

AtroteAéopata Aev uttApEe TTapEKKAION OTa aTToTEAéoUATA




Nivakag 2: Mivakag ETABOAWY EVOWHATWY KOl AUAWYV TTAYIWV TTEPIOUTIOKWY OTOIXEiWV

Id1oxpnoipoTroioUpeva Akivnra Emevd. Akivnra AuAa
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Miktry AoyioTikA agia 1/1/2022 13.828,54 42 477 44 18.716,07 109.292,38 200,00 70.728,93
MpooBrkeg epIdSOU 0,00 10.000,00 82.308,81 1.505,00 43.500,00
Tokol Tepiodou
Meiwozeig Trepid6dou
MeTagpopég
MIKTH AoyIoTIKn aia 13.828,54 42.477 44 28.716,07| 191.601,19 1.705,00  114.228,93
31/12/2022
SWPEUPEVEC OTTOORETEIC Kal 4.184,81 5.509,72 86.197,04 199,99
atropeiwoelg 1/1/2022
AmrooBéoelg TrepIddou 1.699,10 2.745,61 30.525,88 225,75
Meiwoeig amooBecBévTwv
TEPIGSOU
ATTopEIWaEIG TTEPIGOOU
AvOaOTPOYEG ATTOUEINTEWY
TTEPIGOOU
NOITTEG PEIWOEIG
ATTOUEIVTEWV
Swpeupéveg atmooBETEIG Kal 5.883,91 8.255,33 116.722,92 425,74
atropeiwoelg 31/12/2022
KaBapn AoyioTikn agia 13.828,54 36.593,53 20.460,74 74.878,27 1.279,26 114.228,93

31/12/2022




Mivakag 10: Mpoteivopevn 8160son KEPdWV

KaBapd atroreAéopata (KEpdn) XPNoEwWS

103.059,69

Meiov: Znuieg TTpony. XpAoewv

93.207,93

() MA€ov: KEpdn TTpony. XprRoswv

Képdn rpog Sidbeon

9.851,76

H 01d6e0n Twv KePdWV YiveTal WG €ENG:

1. TokTIKO QTTOBEPATIKO

0,00

2. ATToBepaTIKO VOUWY A KATAOTATIKOU

3. ApopoAdynTo ATToBeuaTIKO

4. Mpwrto pépiopa (apBpo 45 ap. 23 N.2190/1920)

0,00

5. MNpodobeTo pépiopa

6. YTTOAOITTO KEPBWV €IS VEO

9.851,76

Mivakag 11: YmoAoyiouéc Méoou Opou atmraogXoAoupévwyv

KATHIOPIEZ ATAZXOAOYMENQN

ZYNOAA

Epyagéuevol NMAApoug AtTaoxdAnong

10

Epyaléuevol Mepikrg ATraocxoAnong

0,5

ZYNOAO

10,5

2TPOITYAOMOIHZH ZTHN NAHZIEZTEPH MONAAA

10

Nivakag 12: Aamrdveg yia TapoxéC og epyalOUEVOUG

MicOoi

151.707,89

HuepopioBia

Koivwvikég emiBapivoeig

35.302,43

Mapoxég perd TRV £€§060 ATTd TNV UTTHPEDIA

824,55

ZABBAZ AHM.MATAKAKHZ
O Aiaxeipiotg
AAT AH452559

MANATQTHZ EMM.NANAAHMHTPIOY
O NoyIoTAg
AP. AAEIAZ Tdaéng A' 136587




EKOEZH AIAXEIPIZTHY TQN AIAXEIPIZTQN THX ETAIPEIAZ
OMOP®OZX CATERING IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
AP.'EMH 140776320000
ITPOX THN TAKTIKH I'ENIKH XYNEAEYZH

Kuptot etaipot,

ZUpeeva pe 1o vopo oag urof3dAAoupe yua eykpion tov loodoyiopo, v Katdotaon
Anotedsopatwv Xprjoewg 2022, ntapabetoviag v 0Aiyolg 1A OIKOVOUIKA OToXeia
ovp@ava pe ta oroia dtapoppwbnke 1o KABAPO arotéAdsopa amno TG ETAIPIKEG
epyacieg tou H1aXeEPIOTIKOU £TOUG.

Ta akaBdpilota €00da ano v xXprjon 2022 avnAbav os eupw 1.116.464,22 evavu
eup® 668.932,92 tnv npornyouevy XpP1\0T1).

Kata ) xprjon 2022 nposkuyav kEPON eupw 103.059,69 svavtl kepdbov 17.301,09
€UP® Kata In xprjon 2021.

TéAog o mivakag 81abeong anotedeopatev drapoppovetal ®g 5g:

[TINAKAY ATAGEZEQY. ATIOTEAEEMATQN

MaBzon Kepdaw
KoBapd anoTeAeopara ¥prioews 103,059,569
Mziow: Znuizc npony . Xprosmy 93,207,933
Nizov: KEpdn npony . Xprosmy
K£pan npog Siafzom 9,851,786
1, Taknkd anoBzpankd 0,00

2, AnoBepankd Mopwy Karaorankol

3. Apopohdynmo AnoBzpamks : d
4, Mpwro pgpiopa (apBpa 45 nap. 25 M. 2190/1920) 0,00
5. MpooBzro pEpiopa

6. YnoAoino kepdov 2IC vEo 9,851,776

Pobog, 09 ZertepPpiou 2023
O Awaxepiotrg
Zappag Matakakng
AAT AH452559
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